川康发 〔⒛”)81号

关于公布四川省康复医学会

第二届中西医结合骨伤专业委员会委员名单的通知

经所在单位推荐,2022年 10月 14日召开四川省康复医学会
中西医结合骨伤专业代表大会选举通过,报学会秘书处同意,现将四

川省康复医学会第二届中西医结合骨伤专业委员会委员名单予以公

布,任期四年。

主任委员:张 鑫
副主任委员:谢安树 杨小林
委   员:陈 剑 陈罗西

邓佩琳 邓 祥
李冬平 刘克泓
蒲春萍 秦 晴
孙淦城 温呈洪
佘永胜 张晓芳
赵卫侠 赵祥鑫
周 雷 朱崇安

秘  书 :刘 辉
(以姓氏拼音字母排序 )

张泽学

陈 勇  持 春  邓建军
董远蔚  何茂平  黄奇良
孟小勤  彭邦臣  彭 洪
任 凯  苏 超  税晓平
王超万  王 楠  伊伟恩
张哲玮  眼瑞贞  赵东毅
赵徐英  钟晓洪  周 凯

22年 1O月